



Premium Lapland Turu

<http://deepnature.com/populer-turlar/Premium-Lapland-Turu/>

Süre:4 GECE 5 GÜN (Bu Tur Şu An Yapılmamaktadır)

25 yıllık Deepnature Travel deneyimiyle 19-23 Ocak 2025 Premium Lapland Turu. 2 öğle yemeği, 2 akşam yemeği ve tüm turlar dahil! 20 KİŞİYLE SINIRLI KONTENJAN

TARİHLER

SIKÇA SORULAN SORULAR

Lapland Turu çocuklar için uygun bir tur mudur?

Tüm Dünya'dan her sene bu dönemlerde aileleriyle birlikte yüzbinlerce çocuk misafir gelmektedir. Bunun sebebi Noel Baba ile tanışmaları ve başka yerde yaşaması zor deneyimler olan Ren Geyiği ve Husky'ler ile vakit geçirme şansları başlıca sebepleri olarak sayabiliriz.

Havanın soğuk olması seyahati ne kadar etkilemektedir?

Hava sıcaklığı çok düşük ve devamlı kar üzerinde olacağınızdan buna göre kendi kıyafetlerinizi getirmeniz gerekir fakat yapacağınız aktivitelerde sizlere özel termal kıyafetler verilecektir

Kuzey ışıklarını görmek için en iyi zaman?

Finlandiya Laponyası'ndaki Kuzey Işıkları sezonu, Ağustos ortasından Nisan başına kadar sürer. Auroraları tespit etmek için en iyi zamanlar sezonun başı ve sonudur.

Kuzey ışıklarını görme garantimiz var mı?

Kuzey ışıkları bir doğa olayı olduğundan hiçbir şekilde bu ışıkları görme garantisi olamaz fakat tur tarihlerimiz Kuzey Işıklarının sık görüldüğü aylardan Aralık, Ocak ve Şubat ayında olduğundan şanslı olduğumuzu söyleyebiliriz.

Sağlık

Bölgelerin iyi restoranlarında yiyeceğimiz öğle yemeklerinde ve akşam yemeklerinde sağlığınıza olumsuz şekilde etkileyecek bir sorunla karşılaşacağınızı düşünmüyoruz. Gezi boyunca musluk suyu içmemenizi yalnızca ilk kez sizin tarafınızdan açılacak şişe suyu tüketmenizi öneriyoruz.

Vize Bilgileri

Finlandiya Schengen Bölgesi'ne mensup bir ülkedir. Geçerli Schengen vizeniz ile bu ülkeye seyahat edebilirsiniz. Vizeniz yoksa aşağıdaki bilgileri dikkate almanızı rica ederiz.

Umumi Pasaport : Vize gerekli

Yeşil Pasaport : Vize gerekli değil

Hizmet Pasaportu : Vize gerekli

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini

gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

SAĞLIK

Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınıza tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupta birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke girişlerinde ve yurda dönüşlerde güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul-Roveniemi : 4 sa 05 dk

PARA BİRİMİ

para birimi EURO

Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.

SAAT DİLİMİ

Türkiye ile Finlandiya arasında 1 saat fark bulunmaktadır. Türkiye, Finlandiya'dan bir saat ileridedir.

TELEFON KULLANIMI

Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Finlandiya kışın oldukça soğuk olmaktadır. Bunun için yanınıza kalın bir mont / palto, yün kazaklar, polarlar, kalın pantolonlar, yün ya da polar eldiven, başlık ve atkı almanızı öneririz. Bunun dışında kar gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Katıldığınız ekstra turlardaki gerekli olan özel kıyafetler tura katılacağınız gün tarafınıza verilecektir.

YEMEK KÜLTÜRÜ

Fin yemekleri, tadanlara büyük lezzet keyfi yaşatır. Bu kentte vejetaryen, deniz ürünleri, et yemekleri ve her türlü lezzet tüm damak tatlarına göre hazırlanır. Kafeler, barlar, kulüpler ve çok sayıda diğer mekânlar müşterilerine her türlü içeceği sunar

ELEKTRİK

Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.

ALIŞVERİŞ

Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı bulunmaktadır.

KATILIM ŞARTI

Bu gezimiz, en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 21 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

NOTLAR VE HATIRLATMALAR

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi

vardır. Bu durumdan Deepnature Travel sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. Deepnature Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötör riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Deepnature Travel, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür.

PROGRAM

Premium Lapland Turu

KONSEPT PREMIUM

PREMIUM KONSEPT TURLAR HAKKINDA

25 Yıllık Deneyimle Hazırlanmış Özel Programlar
Özenle Seçilmiş Oteller
Seçkin Rehberlerle Tur Ayrıcalığı
Program Dahilindeki Geziler Dahil
En Fazla 25 Kişiyile Sınırlı Gruplar (bu tura özel 20 kişiyile sınırlıdır)

BU TURUN FARKI

- Türk Hava Yolları ile İstanbul'dan direkt uçuş
- 3 gece Dört yıldızlı otelde ve 1 gece özel konseptli Tree House Hotel'de konaklama
- Buzkıran Gemisi ile Yolculuk dahil
- Kar Safarisi (2 saat) dahil
- Ren Geyiği çiftliği ve kızak turu (30 dakika) dahil
- Noel Baba Köyü ziyareti dahil
- Husky Çiftliği ve kızak turu(30 dakika) dahil
- 2 öğle yemeği dahil
- 2 akşam yemeği dahil
- Aktiviteler için kiralanacak Termal Kıyafetler dahil
- İstanbul'daki Evinizden İstanbul Havalimanı gidiş -dönüş özel transfer dahil
- 20 kişiyile sınırlı kontenjan
- 25 yıllık Deepnature Travel deneyimi

TUR TARİHİ

19-23 Ocak 2025

PREMIUM LAPLAND TURU PROGRAM

1.Gün (19 Ocak 2025) İstanbul – Rovaniemi – Noel Baba Köyü
İstanbul'da evinizden sizi alacak özel araç ile havalimanına transfer. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 07:00'da buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Havayolları'nın TK1749 sefer sayılı uçuşu ile saat 09:55'de Rovaniemi'ye hareket.Yerel saat ile 13:30'da Rovaniemi'ye varış. Rovaniemi , Kuzey Kutup dairesinin geçtiği Fin şehirlerinden biridir. Rovaniemi Santa'nın evi olduğu söylenen Santa Clause Village'a ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca ekinoks (Ekim-Mart arası) döneminde kuzey ışıkları görülebilmektedir. Aynı zamanda 1998 yapımı “ Lovers

of the Arctic Circle “ filmi burada çekilmiş ve 2006 Eurovision şarkı yarışmasında birinci olan grup Lordi Fin Hard Rock grubunun yaşadığı şehirdir. Varışımızı takiben bizi bekleyen özel aracımız ile yaklaşık yarım saatlik kar manzaralı yolculuğumuzun ardından Kuzey Kutup dairesinin geçerek Noel Baba Köyüne varıyoruz. Bu çok renkli köyde bulunan postaneden dostlarınıza kart postal gönderebilir , her gün çocukları görmek için gelen Noel Baba ile hatıra fotoğrafı çekebilirsiniz. Noel Baba Köyü’nde bulunan kutup dairesi çizgisi üzerinden geçme şansına sahip olacağız. Gezimizin ardından buradaki otelimize yerleşiyoruz.Akşam üzeri her sene eridiği için yeni bir konsept ile yeniden inşa edilen Buz oteli ziyaret edeceğiz. Akşam yemeğimizi lokal bir restoranda alacağız. Konaklama otelimizde.

4* Scandic Pohjanhovi Hotel

<https://www.scandichotels.com/hotels/finland/rovaniemi/scandic-pohjanhovi>

2.Gün (20 Ocak 2025) Husky & Ren Geyiği Çiftliği Ziyareti ve Kızak Turu

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Husky çiftliğine hareket ediyoruz . Kuzeyin bu sevimli hayvanları hakkında bilgiler alacak ve burada Husky’lerin çektiği kızaklarla keyifli bir sürüş deneyimi yaşayacağız. Öğle yemeğimizi Husky Çiftliğinde aldıktan sonraaponya bölgesinin en önemli canlılarından olan Ren Geyikleri’ni görmek ve bilgi almak için Ren Geyiği çiftliğine hareket ediyoruz. Burada muhteşem manzaralar eşliğinde yapacağımız keyifli bir Ren Geyiği Kızak gezisinin ardından otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3.Gün (21 Ocak 2025) Buz Kıran Gemisi ile Yolculuk

Otelimiz de alacağımız kahvaltımızın ardından, buzkıran etkinliğine katılmak için otelden hareket ediyoruz. Dünyanın en büyük turistik buzkıran gemisi ile yapacağımız 3 saatlik yolculuk sırasında donmuş denizin üzerindeki buzların nasıl kırıldığına şahit olacaksınız. National Geographic tarafından ölmeden yapılması gereken aktiviteler içerisinde yer alan bu turumuzun ardından gemide alacağımız öğle yemeğimiz sonrası Rovaniemi’ye transfer, otele varış ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4.Gün (22 Ocak 2025) Snow Mobile Safari - Tree House Otel

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve öğlene doğru Arktik ormanın derinliklerini keşfedeceğimiz maceralı turumuz için hareket ediyoruz. Kar Motorları ile yaklaşık 2 saat sürecek bu muhteşem sürüş deneyiminin ardından unutulmaz bir deneyim yaşayacağımız ağaç otelimize transfer oluyor ve buradaki odalarımıza yerleşiyoruz.. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Arctic Tree House Hotel

<https://arctictreehousehotel.com/>

5.Gün (23 Ocak 2025) Rovaniemi - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve rehberimizin belirleyeceği saatte hava limanına hareket ediyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK1750 sefer sayılı uçuşu ile saat 15:25’te İstanbul’a hareket. Saat 21:10’da varış ve sizi bekleyen aracımız ile evinize transfer.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Lapland Hakkında ; Lapland (Laponya) Kuzey Avrupa’da bir bölgedir. Kuzey kutup dairesinin kuzeyinde yer alır.Norveç , İsveç , Finlandiya’nın kuzey kesimleri ile Kola Yarımadası’nın doğusundaki Rus toprakları Laponya’yı oluşturmaktadır. Bölge halkına “ Lapon” ismi verilir.

Kuzey Işıkları (Aurora Borealis) : Kutup ışıkları ya da Aurora Borealis (Kuzey Işıkları) gökyüzünde görülen , yeryüzünün manyetik alanı ile Güneşten gelen yüklü parçacıkların etkileşimi sonucu ortaya çıkan ısımalardır. Aurora sözcüğü Roma Şafak Tanrıçası’nın adından gelmektedir.

Boreas'da Yunanca'da kuzey rüzgarına Pierre Gassendi tarafından 1621'de verilen addır. Cree (kri) halkı bu ilginç olayı Ruhların Dansı adını vermişlerdir. Avrupa'da orta çağda auroraların Tanrıdan işaretler olduğuna inanılmış. Bu ışımalar genellikle gece gözlemlenir. Kuzey ışıklarının görülme olasılığı , kuzey manyetik kutbuna yaklaştıkça artar. Sıklıkla gündönümlerinde oluşur. Tur esnasında kuzey ışıklarını görme olasılığı yüksektir ancak garanti edemeyiz.

NOT

Mevsim itibari ile bölgede gün ışığı 3-4 saat kendini göstermektedir. Program içerisindeki safariler gün ışığından faydalanabilmek için bu zaman aralığına denk getirilmiştir. Dolayısı ile öğleden sonraları hava çok erken kararmaya başladığından kişisel aktiviteler için serbest zamanlar bırakılmıştır.

HATIRLATMALAR

Premium Lapland Turumuzda iki ay öncesine kadar havale ile üç taksit ödeme imkanı mevcuttur. Premium Lapland Turu için sorunuz olursa bizimle çekinmeden temasa geçebilirsiniz. DEEPNATURE TRAVEL'in engin deneyimiyle hazırlanmış Premium Lapland Turu programları, katılımcılarına deneyimli rehber eşliğinde tur deneyimi sunar. Premium Lapland Turu için doğru adrestesiniz.

BENZER TURLAR

[Diğer Premium Turlarımızı İncelemek İçin Tıklayınız](#)

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR

- :: Türk Havayolları ile İstanbul / Rovaniemi / İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti ve tüm vergileri
- :: İstanbul'daki evinizden İstanbul Havalimanına gidiş -dönüş özel transfer (Ankara ve İzmir havaalanlarına o şehirlerden havaalanına olacak şekilde de transfer sağlanabilmektedir)
- :: 3 Gece Rovaniemi'de 4 yıldızlı otelde kahvaltı dahil konaklama
- :: 1 Gece özel konseptli Tree House Hotel'de kahvaltı dahil konaklama
- :: Rovaniemi'de lokal restoranda alınacak bir akşam yemeği ve Tree House otelde bir akşam yemeği.
- Toplamda 2 Akşam yemeği
- :: Turlar esnasında alınacak 2 öğle yemeği
- :: Programda belirtilen tüm transferler
- :: Buzkıran Gemisi ile Yolculuk
- :: Kar Safarisi (2 saat)
- :: Ren Geyiği çiftliği ve kızak turu (30 dakika)
- :: Noel Baba Köyü ziyareti
- :: Husky Çiftliği ve kızak turu(30 dakika)
- :: Aktiviteler için kiralanacak Termal Kıyafetler
- :: Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
- :: Lokal rehberlik hizmeti
- :: TÜRSAB Mesleki sorumluluk sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR

- :: Schengen vize ücreti
- :: Yurt dışı çıkış harcı
- :: Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- :: Yemeklerde alınacak içecekler

- :: Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- :: Fazla bagaj ücreti
- :: Sağlık sigortası

VİZE BİLGİSİ

BU TURA KATILIM İÇİN SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR.

Umumi Pasaport: Vize gerekli

Yeşil Pasaport: Vize gerekli değil

Hizmet Pasaportu: Vize gerekli

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.